PUBLIMONSA S. A.

Guayaguil - Ecuador

Guayaquil, junio 11 del 2007

Señor

BYRON ERNESTO MOLINA MONTALVO

Cindad

De mis consideraciones:

Cúmpleme informarle que la, Junta General de Accionistas de la, Compañía PUBLIMONSA S.A. en su sesión celebrada el día de hoy tuvo el acierto de elegirlo, GERENTE GENERAL de la misma por un período de CINCO años, con las atribuciones constantes en el Estatuto Social de la misma.

En el ejercicio de su cargo usted ejercerá con plenitud de atribuciones la, Representación Legal judicial y extrajudicial de la compañía sin el concurso de ningún otro funcionario.

El Estatuto Social de la Compañía consta en la Escritura Pública otorgada ante el Notario Trigésimo del Cantón Guayaquil Ab. PIERO AYCART VINCENZINI CARRASCO, suplente del doctor PIERO, G. AYCART VINCENZINI el 29 de Noviembre del 2005, la misma que ha sido inscrita en el Registro Mercantil del Cantón Guayaquil, de fojas 49.826 a 49.841, número 8.885 del Registro Mercantil, y 22.155 del Repertorio, el 4 de Mayo del 2007.

Muy atentamente

Ing. FELIX R. MOYANO RIVERA Secretario Ah-Hoc de la Junta C.C. # 0902110972

Acepto el cargo de GERENTE GENERAL de la compañía PUBLIMONSA S.A., para el cual he sido elegido. Dejando constancia de mí nacionalidad ecuatoriana. Guayaquil, 11 de junio del 2007.

BYRON E. MOLINA MONTALVO C.C. 0912275997 NUMERO DE REPERTORIO: 30.253 FECHA DE REPERTORIO: 18/jun/2007 HORA DE REPERTORIO: 12:22

LA REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL Certifica: que con fecha veintiseis de Junio del dos mil siete queda inscrito el Nombramiento de Gerente General, de la Compañía PUBLIMONSA S.A., a favor de BYRON ERNESTO MOLINA MONTALVO, a foja 71.242, Registro Mercantil número 12.738.

ORDEN: 30253

s M, 31.
REVISADO POR: HF.

The state of the s

REGISTRO

MAN TIL

REGISTRO MERCANTIL

REGISTRO MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL DELEGADA